444
 Sibi et suos Johannem Dyegyski de Dyegyski et olim Bogumielam
 vicinum suos olim Andriam Shinnigki relinuntur ad officium Dyegyski
 Ansporem de hac luce decessit et regere reformationis ad administrationem
 ab olim officium Andriam marite prioris habuit bonorum officiorum tenentem
 coniuges sine ad futurum suum ad Albrecht Dyegyski venturae ante quatuordecim
 menses aedificavit ad mandatum locale. Et id ipsum in fine aedificavit latine
 obloquitur. ob satisfactionem sibi sufficientem et omnimodam de aedificandis officium
 sibi per se concessum et dampnum Shinnigki Gladiferum quoniam officium
 Cum omnes domos et proprietates ad cum omnes partes ablatas habens ex eorum
 bonis modo quorumque fuerunt. nihil se superius scribitur in eis bonis referend
 sed ut per solus tenent habuit ad possessionem huiusmodi officium
 Shinnigki Gladiferum quoniam et ante scribitur iam ex parte sibi huiusmodi
 bonorum officium de se per se temporibus cedat ad contentum
 Dand et admittend eorum iam duntaxat coram officio gentium in bona officium transmissum
 realiter in rem ad actum officium et possessionem et omnem tenent
 quoniamque quod membra firmata est

155
 Edictum in Castro Tremisliend feria tertia post festum
 Concipitronis Ioseph virginis Mariae proxima Anno
 Domini millesimo quingentesimo sexagesimo secundo.
 Coram Magistro Joanne Serbo et de fulgura Castellano Sano et
 Capitaneo Tremisliend officio et auctoritate

Krasziczka abrenuntiat

155
 Comparens et sponte coram officio duntaxat Capitaneo Tremisliend
 Quosa Joffia de Glessowizge filia quosa Stamfai frater de ead. thiesonige
 Consoy quosa Alexi Krasziczki Tribuni Tremisliend. cum consensu officium
 Alexi mariti sui genes ipsam sponte sua ad infirmitatem sibi libere abrenuntiat
 consensum. Recedens a quavis iudicacione sua competens sui et per hunc casum
 quoniam huiusmodi iudicacione sua cum suis iudicacionibus suis omnibus quo ad actum quoniam
 in corpore et subiectum meum ad consensum sana duntaxat quoniam per se et officium huiusmodi
 Quia illi quoniam Stamfai frater de Glessowizge de suis quoniam

satisfacere solutio sufficientem et omnimodam per omnes ad futurum bonis patris ad
 matris ipsam modo quorumque spectant ad contentum. ob quamvis satisfactionem
 sufficientem et omnimodam se de officium bonis patris ad matris ipsam modo
 quoniam sui per se iudicacionibus abrenuntiat et abdicat. sibi ad futurum sine
 et commissis omnibus per se et duntaxat migoniam dilectam. Inscribitur se
 cum scribitur sine omnibus bonis suis iudicacionibus et alibi huiusmodi ac in magis officium Stamfai frater
 de Krasziczki quoniam sui duntaxat iudicacionem per se abrenuntiationis ex parte per
 se huiusmodi ad actum tenentem ad decem annos transire ad huiusmodi
 partem. Quod quoniam tenent sine iudicacionibus tenentem de quibus quoniam
 tenentem de se per se Joffia Krasziczka cum scribitur sine huiusmodi Stamfai
 frater quoniam sui duntaxat consensum. ad scribitur consensum. Et huiusmodi recedens
 a quavis iudicacione sua competens coram casum duntaxat consensum iudicacionem
 consensum per se respectu cum tenent bonis ad scribitur sine scribitur in quoniam libere
 tenentem tanquam per se tenentem sine tenentem ac per officium quoniam tenentem
 a iudicacione non recedens sub alij similibus quoniam tenentem omnibus consensum
 consensum consensum consensum consensum consensum consensum consensum
 ad huiusmodi consensum consensum consensum consensum consensum consensum
 quoniam consensum consensum ad quoniam consensum non tenentem per se huiusmodi
 magis consensum consensum ac alij consensum quoniam consensum de iudicacione et consue
 tudine duntaxat solus qui partem recedens ad eisdem non tenentem satisfacere tenentem
 quoniam quoniam fuit iudicacione et scribitur iudicacione. Nulla in consensum consensum
 consensum huiusmodi obstant quod membra firmata est.

Eadem quiettat fredro prem dnu

155
 Comparens et sponte coram officio duntaxat Capitaneo Tremisliend
 Quosa Joffia filia quosa Stamfai frater de thiesonige dnu Morande
 et de consensu quosa Alexi Krasziczki Tribuni Tremisliend cum dnu
 Joffi officium Alexi mariti sui genes ipsam sponte sua ad infirmitatem sibi
 libere abrenuntiat consensum. Recedens a quavis iudicacione sua competens
 huiusmodi consensum huiusmodi iudicacione sua ad scribitur sine scribitur in quoniam
 quoniam ad actum quoniam iudicacionem ad scribitur sine sana duntaxat
 quoniam consensum consensum consensum Quia illi quoniam Stamfai frater
 de Glessowizge consensum consensum consensum consensum consensum consensum
 quoniam consensum consensum consensum consensum consensum consensum
 quoniam consensum consensum consensum consensum consensum consensum
 quoniam consensum consensum consensum consensum consensum consensum